Competigdo: SEGUNDA DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo: CLUBE ATLETICO SERRANENSE X

Data: 11/10/2025 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 7

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Local: ESTADIO MUNICIPAL BEZERRAO

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0x 0 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO SERRANENSE 0 x 1 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
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Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:10 Atraso: 05:00 Entrada do Mandante: 16:15 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:15 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:16 Atraso: 16:00 Inicio do 2° Tempo: 16:18 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:03 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 17:07 Acréscimo: 04:00

Substitutos

12
13
14
16
17
18

Comissao Técnica

Técnico:

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Hugo Oliveira Hugo Oliveira Magalhaes
Gustavo Guaruja Gustavo Soares Batista

Gustavo Gustavo Dos Santos Juvenal
Marcelo Marcelo Henrique Alencar Mendes
Gustavo Gustavo Henrique Avelar Fabbrin
Eduardo Eduardo Do Carmo Moreira
Prado Victor Prado Silva (C)

Pedro Rai Pedro Rai Dos Santos Pereira
Paulinhho Paulo Martins Neto

Matheus Mateus Teles De Lima

Joao Victor Joao Victor Nascimento Porfirio

Lucas

Caio
Fellype
Caua

Yuri Araujo
Luanderson

Auxiliar Técnico:
Médico:

Lucas Candido Da Rocha

Caio Bruno Pereira Dos Santos
Fellype Carlos V. Fonseca Campos
Caua Felipe Goncalves Da Silva
Yuri Henrique A. De C. A. Pinto
Luanderson Mateus Gomes Soares

Rodrigo Goncalves Do Nascimento
Rubem Xavier Junior
Daniel De Souza Andrade

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista:

Hamilton Oliveira Guimaraes
Blener Guimaraes Linhares

Relacao de Jogadores

714640
833481
746449
851491
734384
763906
868359
684849
758263
622409
611532

908604
853410
861064
822777
650468
809754

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Titulares

Michel Michel Da Silva Antonio 756457
Pedro Pedro Santa R. Araujo Parzanini 736543
Samuel De Jesus Samuel De Jesus Lima Dos Santos 830738
Brayhan Brayhan Mickael Ramos 753775
Weverton Weverton De Oliveira Torres 773134
Kaua Kaua Vinicius Da Silva Fonseca 696825
Nicolas Nicolas Da Silva Borges (C) 634164
Felipe Fellipe Teixeira Ferreira 737329
Paulo Guilherme Paulo Guilherme Borges Da Silva 727552
Franco Franco Baruffi Ferret 619315
Vinicius Perez Vinicius Perez Santana 849493

Otavio

Maycon
Marcos Antonio
Jose Pedro
Paulo

Gabriel Nicolli
Higor

Cesar

Balmant

Substitutos

Otavio Augusto Dos S. Loureiro 812016
Maycon Derek Silva Goncalves 709949
Marcos Antonio Almeida Batista 780252
Jose Pedro D. M. De Oliveira 767900
Paulo Guilherme Sousa Pires 758191
Gabriel Nicolli Silva 756083
Higor Vinicius Pinheiro 793228
Yago Cesar Correa Rodrigues 810375
Nicollas Balmant Gomes 791706

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Caueh Mattos Rodrigues

Fabricio Dos Santos Henrique
Alexandre Rodrigues Pereira



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
16:00 1T 6 PN Fellipe Teixeira Ferreira BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
01:00 2T 3 Weverton De Oliveira Torres BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
- retardar o reinicio do jogo;
10:00 2T 2 Brayhan Mickael Ramos BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Cumpro informar que a partida teve seu inicio as 15:16hs devido a equipe do C A Serranense ter chegado no estadio as 15:10hs . Informo que o medico da equipe C A Serranense
atendeu as duas equipes em comum acordo conforme regulamento.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso no inicio da parida devido a equipe C A Serranense ter chegado ao estadio as 15:10hs. Acréscimos devido a reposicéo de bola, substituicdes e atendimento medico a
jogadores possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
31:00 1T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 18 - Luanderson Mateus Gomes Soares 7 - Paulo Martins Neto
38:00 1T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 14 - Marcos Antonio Almeida Batista 11 - Samuel De Jesus Lima Dos Santos
INT CLUBE ATLETICO SERRANENSE 14 - Fellype Carlos Variceli Fonseca Campos 8 - Mateus Teles De Lima
INT CLUBE ATLETICO SERRANENSE 17 - Yuri Henrique Alves De Carvalho Araujo Pinto 2 - Marcelo Henrique Alencar Mendes
08:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 16 - Caua Felipe Goncalves Da Silva 9 - Joao Victor Nascimento Porfirio
13:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 13 - Caio Bruno Pereira Dos Santos 6 - Pedro Rai Dos Santos Pereira
20:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 16 - Paulo Guilherme Sousa Pires 9 - Vinicius Perez Santana
20:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 20 - Nicollas Balmant Gomes 3 - Weverton De Oliveira Torres
20:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 17 - Gabriel Nicolli Silva 14 - Marcos Antonio Almeida Batista
40:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 18 - Higor Vinicius Pinheiro 7 - Paulo Guilherme Borges Da Silva



