

Competição: SEGUNDA DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE





BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Rodada: 7

Data: 11/10/2025 Hora: 15:00:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL BEZERRÃO

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE 0 x 1 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	RICARDO VIEIRA RODRIGUES - ESPECIAL FMF	ANA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA - FMF	ADILIO RIBEIRO DA SILVA - FMF	-		
	-		SH			

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	15:10	Atraso:	05:00
Entrada do Visitante:	14:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	15:16	Atraso:	16:00
Término do 1º Tempo:	16:03	Acréscimo:	02:00

c	nologia				
		2º Temp	00		
	Entrada do Mandante:	16:15	Atraso:	00:00	
	Entrada do Visitante:	16:15	Atraso:	00:00	
	Início do 2º Tempo:	16:18	Atraso:	00:00	
	Término do 2º Tempo:	17:07	Acréscimo:	04:00	

Relação de Jogadores

861064

822777

650468

809754

Apelido

	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE						
	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Hugo Oliveira	Hugo Oliveira Magalhaes	714640				
10	Gustavo Guaruja	Gustavo Soares Batista	833481				
11	Gustavo	Gustavo Dos Santos Juvenal	746449				
2	Marcelo	Marcelo Henrique Alencar Mendes	851491				
3	Gustavo	Gustavo Henrique Avelar Fabbrin	734384				
4	Eduardo	Eduardo Do Carmo Moreira	763906				
5	Prado	Victor Prado Silva (C)	868359				
6	Pedro Rai	Pedro Rai Dos Santos Pereira	684849				
7	Paulinhho	Paulo Martins Neto	758263				
8	Matheus	Mateus Teles De Lima	622409				
9	Joao Victor	Joao Victor Nascimento Porfirio	611532				
Substitutos							
12	Lucas	Lucas Candido Da Rocha	908604				
13	Caio	Caio Bruno Pereira Dos Santos	853410				

Fellype Carlos V. Fonseca Campos

Luanderson Mateus Gomes Soares

Caua Felipe Goncalves Da Silva

Yuri Henrique A. De C. A. Pinto

	Comissão Técnica					
Técnico:	Rodrigo Goncalves Do Nascimento					
Auxiliar Técnico:	Rubem Xavier Junior					
Médico:	Daniel De Souza Andrade					
Preparador Físico:						
Massagista:	Hamilton Oliveira Guimarães					
Pren de Goleiros:	Blener Guimarães Linhares					

14 Fellype

17 Yuri Araujo18 Luanderson

16 Caua

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF Titulares

Nome Completo

1	Michel	Michel Da Silva Antonio	756457
10	Pedro	Pedro Santa R. Araujo Parzanini	736543
11	Samuel De Jesus	Samuel De Jesus Lima Dos Santos	830738
2	Brayhan	Brayhan Mickael Ramos	753775
3	Weverton	Weverton De Oliveira Torres	773134
4	Kaua	Kaua Vinicius Da Silva Fonseca	696825
5	Nicolas	Nicolas Da Silva Borges (C)	634164
6	Felipe	Fellipe Teixeira Ferreira	737329
7	Paulo Guilherme	Paulo Guilherme Borges Da Silva	727552
8	Franco	Franco Baruffi Ferret	619315
9	Vinicius Perez	Vinicius Perez Santana	849493
		Substitutos	
12	Otavio	Substitutos Otavio Augusto Dos S. Loureiro	812016
12 13	Otavio Maycon		812016 709949
		Otavio Augusto Dos S. Loureiro	
13	Maycon	Otavio Augusto Dos S. Loureiro Maycon Derek Silva Goncalves	709949
13 14	Maycon Marcos Antonio	Otavio Augusto Dos S. Loureiro Maycon Derek Silva Goncalves Marcos Antonio Almeida Batista	709949 780252
13 14 15	Maycon Marcos Antonio Jose Pedro	Otavio Augusto Dos S. Loureiro Maycon Derek Silva Goncalves Marcos Antonio Almeida Batista Jose Pedro D. M. De Oliveira	709949 780252 767900
13 14 15 16	Maycon Marcos Antonio Jose Pedro Paulo	Otavio Augusto Dos S. Loureiro Maycon Derek Silva Goncalves Marcos Antonio Almeida Batista Jose Pedro D. M. De Oliveira Paulo Guilherme Sousa Pires	709949 780252 767900 758191
13 14 15 16 17	Maycon Marcos Antonio Jose Pedro Paulo Gabriel Nicolli	Otavio Augusto Dos S. Loureiro Maycon Derek Silva Goncalves Marcos Antonio Almeida Batista Jose Pedro D. M. De Oliveira Paulo Guilherme Sousa Pires Gabriel Nicolli Silva	709949 780252 767900 758191 756083
13 14 15 16 17 18	Maycon Marcos Antonio Jose Pedro Paulo Gabriel Nicolli Higor	Otavio Augusto Dos S. Loureiro Maycon Derek Silva Goncalves Marcos Antonio Almeida Batista Jose Pedro D. M. De Oliveira Paulo Guilherme Sousa Pires Gabriel Nicolli Silva Higor Vinicius Pinheiro	709949 780252 767900 758191 756083 793228

Técnico: Caueh Mattos Rodrigues Auxiliar Técnico: Médico: Preparador Físico: Fabricio Dos Santos Henrique Massagista: Alexandre Rodrigues Pereira Prep. de Goleiros:



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
16:00	1T	6	PN	Fellipe Teixeira Ferreira	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
01:00	2T	3	Weverton De Oliveira Torres - retardar o reinício do jogo;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF		
10:00	2T	2	Brayhan Mickael Ramos - retardar o reinício do jogo;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF		
Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro informar que a partida teve seu inicio as 15:16hs devido a equipe do C A Serranense ter chegado no estádio as 15:10hs . Informo que o medico da equipe C A Serranense atendeu as duas equipes em comum acordo conforme regulamento.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atraso no inicio da parida devido a equipe C A Serranense ter chegado ao estádio as 15:10hs. Acréscimos devido a reposição de bola, substituições e atendimento medico a jogadores possivelmente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
31:00	1T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	18 - Luanderson Mateus Gomes Soares	7 - Paulo Martins Neto			
38:00	1T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	14 - Marcos Antonio Almeida Batista	11 - Samuel De Jesus Lima Dos Santos			
	INT	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	14 - Fellype Carlos Variceli Fonseca Campos	8 - Mateus Teles De Lima			
	INT	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	17 - Yuri Henrique Alves De Carvalho Araujo Pinto	2 - Marcelo Henrique Alencar Mendes			
08:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	16 - Caua Felipe Goncalves Da Silva	9 - Joao Victor Nascimento Porfirio			
13:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	13 - Caio Bruno Pereira Dos Santos	6 - Pedro Rai Dos Santos Pereira			
20:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	16 - Paulo Guilherme Sousa Pires	9 - Vinicius Perez Santana			
20:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	20 - Nicollas Balmant Gomes	3 - Weverton De Oliveira Torres			
20:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	17 - Gabriel Nicolli Silva	14 - Marcos Antonio Almeida Batista			
40:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	18 - Higor Vinicius Pinheiro	7 - Paulo Guilherme Borges Da Silva			

